
第77回 国民体育大会 水泳競技大会

日環アリーナ栃木屋内水泳場

日本記録   3:54.73
競技No. : 88 女子 4x100m メドレーリレー 予選

少年A 大会記録   4:03.18

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 大  阪 大　阪 ｵｵｻｶ 高校 1:02.00  4:07.71
1 弘中　花音 ﾋﾛﾅｶ ﾊﾅﾈ 高2 29.98 1:02.00 1:02.00 (  0.58)
2 鍵本　彩夏 ｶｷﾞﾓﾄ ｱﾔｶ 高3 32.93 1:10.43 2:12.43 ( +0.49)
3 長谷川葉月 ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾂﾞｷ 高3 27.48 59.18 3:11.61 ( +0.27)
4 大嶋　千桜 ｵｵｼﾏ ｻｸﾗ 高2 26.77 56.10 4:07.71 ( +0.30)

2 2/4 神奈川 神奈川 ｶﾅｶﾞﾜ 高校 1:01.85  4:08.14
1 山本　千晶 ﾔﾏﾓﾄ ﾁｱｷ 高1 29.82 1:01.85 1:01.85 (  0.56)
2 小畠優々美 ｵﾊﾞﾀｹ ﾕﾕﾐ 高2 32.32 1:08.57 2:10.42 ( +0.40)
3 三井　愛梨 ﾐﾂｲ ｱｲﾘ 高3 27.81 1:00.30 3:10.72 ( +0.46)
4 兼松　さや ｶﾈﾏﾂ ｻﾔ 高3 27.46 57.42 4:08.14 ( +0.16)

3 1/5 埼  玉 埼　玉 ｻｲﾀﾏ 高校 1:01.45  4:09.42
1 水野　柚希 ﾐｽﾞﾉ ﾕｽﾞｷ 高2 29.75 1:01.45 1:01.45 (  0.64)
2 加藤　心冨 ｶﾄｳ ｺﾄﾐ 高2 32.41 1:09.89 2:11.34 ( +0.19)
3 会沢　心唯 ｱｲｻﾞﾜ ﾐﾕ 高2 28.09 1:00.97 3:12.31 ( +0.14)
4 関根　倖彩 ｾｷﾈ ｺｳｻ 高2 26.98 57.11 4:09.42 ( +0.39)

4 2/5 東  京 東　京 ﾄｳｷｮｳ 高校 1:03.32  4:10.88
1 澤　　響花 ｻﾜ ｷｮｳｶ 高2 30.46 1:03.32 1:03.32 (  0.55)
2 楠田　夢乃 ｸｽﾀﾞ ﾕﾒﾉ 高2 33.18 1:10.94 2:14.26 ( +0.30)
3 木津喜一花 ｷﾂﾞｷ ｲﾁｶ 高3 27.82 1:00.24 3:14.50 ( +0.50)
4 鈴木　莉緒 ｽｽﾞｷ ﾘｵ 高2 26.80 56.38 4:10.88 ( +0.39)

5 2/3 兵  庫 兵　庫 ﾋｮｳｺﾞ 高校 1:04.57  4:11.22
1 樋口　実紅 ﾋｸﾞﾁ ﾐｸ 高2 31.47 1:04.57 1:04.57 (  0.56)
2 松本　悠里 ﾏﾂﾓﾄ ﾕﾘ 高2 32.80 1:10.01 2:14.58 ( +0.21)
3 西雄　愛莉 ﾆｼｵ ｱｲﾘ 高2 27.63 1:00.40 3:14.98 ( +0.26)
4 澤野　莉子 ｻﾜﾉ ﾘｺ 高3 26.79 56.24 4:11.22 ( +0.35)

6 1/3 愛  知 愛　知 ｱｲﾁ 高校 1:03.29  4:12.03
1 鈴木　彩心 ｽｽﾞｷ ｱﾔﾐ 高2 30.72 1:03.29 1:03.29 (  0.57)
2 石渡　　遥 ｲｼﾜﾀ ﾖｳ 高3 32.98 1:09.72 2:13.01 ( +0.40)
3 太田　紗彩 ｵｵﾀ ｻｱﾔ 高2 28.62 1:01.13 3:14.14 ( +0.39)
4 松浦　百愛 ﾏﾂｳﾗ ﾄｱ 高3 27.33 57.89 4:12.03 ( +0.31)

7 2/6 福  岡 福　岡 ﾌｸｵｶ 高校 1:04.08  4:14.84
1 森田　眞心 ﾓﾘﾀ ﾏｺ 高3 31.00 1:04.08 1:04.08 (  0.58)
2 熊川　菜穂 ｸﾏｶﾞﾜ ﾅﾎ 高3 33.78 1:12.11 2:16.19 ( +0.21)
3 牟田　　楓 ﾑﾀ ｶｴﾃﾞ 高2 27.95 1:00.71 3:16.90 ( +0.32)
4 池崎　心春 ｲｹｻﾞｷ ｺﾊﾙ 高2 27.46 57.94 4:14.84 ( +0.40)

8 1/2 千  葉 千　葉 ﾁﾊﾞ 高校 1:02.53  4:16.02
1 笹生　舞琳 ｻｿｳ ﾏﾘﾝ 高3 30.35 1:02.53 1:02.53 (  0.60)
2 三條　蒼葉 ｻﾝｼﾞｮｳ ｱｵﾊﾞ 高2 33.94 1:13.76 2:16.29 ( +0.32)
3 野口　美羽 ﾉｸﾞﾁ ﾐｳ 高2 28.77 1:01.96 3:18.25 ( +0.50)
4 野村　奈緒 ﾉﾑﾗ ﾅｵ 高3 27.57 57.77 4:16.02 ( +0.24)

9 2/2 静  岡 静　岡 ｼｽﾞｵｶ 高校 1:03.67  4:16.11
1 中島　芽郁 ﾅｶｼﾞﾏ ﾒｲ 高2 30.53 1:03.67 1:03.67 (  0.55)
2 柴本　真衣 ｼﾊﾞﾓﾄ ﾏｲ 高3 34.34 1:12.48 2:16.15 ( +0.38)
3 松野　心咲 ﾏﾂﾉ ﾐｻｷ 高2 28.92 1:02.78 3:18.93 ( +0.29)
4 鈴木　月渚 ｽｽﾞｷ ﾙﾅ 高2 27.21 57.18 4:16.11 ( +0.11)

10 2/7 京  都 京　都 ｷｮｳﾄ 高校 1:05.38  4:16.83
1 大石　奈穂 ｵｵｲｼ ﾅﾎ 高3 31.79 1:05.38 1:05.38 (  0.55)
2 庄司　　滉 ｼｮｳｼﾞ ｺｳ 高3 34.46 1:12.83 2:18.21 ( +0.30)
3 奥園　心咲 ｵｸｿﾞﾉ ﾐｻ 高2 28.71 1:01.18 3:19.39 ( +0.38)
4 武田とぼり ﾀｹﾀﾞ ﾄﾎﾞﾘ 高3 27.72 57.44 4:16.83 ( +0.21)
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第77回 国民体育大会 水泳競技大会

日環アリーナ栃木屋内水泳場

日本記録   3:54.73
競技No. : 88 女子 4x100m メドレーリレー 予選
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順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 1/6 岐  阜 岐　阜 ｷﾞﾌ 高校 1:05.26  4:17.46
1 山田　陽月 ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾂﾞｷ 高3 31.80 1:05.26 1:05.26 (  0.63)
2 鍵谷　柚月 ｶｷﾞﾔ ﾕﾂﾞｷ 高3 33.88 1:11.03 2:16.29 ( +0.34)
3 大川　日菜 ｵｵｶﾜ ﾋﾅ 高3 28.64 1:01.40 3:17.69 ( +0.27)
4 渡邊　りお ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｵ 高3 28.66 59.77 4:17.46 ( +0.33)

12 1/1 茨  城 茨　城 ｲﾊﾞﾗｷ 高校 1:04.35  4:20.03
1 神矢　和夏 ｶﾐﾔ ﾉﾄﾞｶ 高2 31.33 1:04.35 1:04.35 (  0.55)
2 江川　茅紘 ｴｶﾞﾜ ﾁﾋﾛ 高2 34.07 1:13.99 2:18.34 ( +0.21)
3 宮岡　萌衣 ﾐﾔｵｶ ﾒｲ 高3 29.00 1:03.27 3:21.61 ( +0.63)
4 鵜飼　真央 ｳｶﾞｲ ﾏｵ 高3 27.87 58.42 4:20.03 ( +0.17)

13 2/1 山  形 山　形 ﾔﾏｶﾞﾀ 高校 1:01.54  4:20.58
1 長岡　愛海 ﾅｶﾞｵｶ ｱｲﾐ 高2 29.76 1:01.54 1:01.54 (  0.58)
2 國松　由依 ｸﾆﾏﾂ ﾕｲ 高1 34.31 1:14.79 2:16.33 ( +0.54)
3 松坂　星夏 ﾏﾂｻﾞｶ ｾﾅ 高1 29.67 1:05.29 3:21.62 ( +0.25)
4 疋田きらり ﾋｷﾀ ｷﾗﾘ 高2 28.34 58.96 4:20.58 ( +0.44)

14 2/8 三  重 三　重 ﾐｴ 高校 1:06.46  4:21.21
1 宮原　志帆 ﾐﾔﾊﾗ ｼﾎ 高1 32.41 1:06.46 1:06.46 (  0.57)
2 伊藤　　想 ｲﾄｳ ｺｺﾛ 高2 33.61 1:12.18 2:18.64 ( +0.42)
3 平野　愛海 ﾋﾗﾉ ｱﾐ 高2 29.15 1:03.41 3:22.05 ( +0.62)
4 奥村　日菜 ｵｸﾑﾗ ﾋﾅﾉ 高2 27.80 59.16 4:21.21 ( +0.43)

15 2/0 滋  賀 滋　賀 ｼｶﾞ 高校 1:07.17  4:22.76
1 稲本　都乃 ｲﾅﾓﾄ ｻﾄﾉ 高2 32.52 1:07.17 1:07.17 (  0.54)
2 篠原　　葵 ｼﾉﾊﾗ ｱｵｲ 高2 33.66 1:11.81 2:18.98 ( +0.18)
3 田中彩也香 ﾀﾅｶ ｻﾔｶ 高2 29.87 1:05.48 3:24.46 ( +0.36)
4 岸本明日香 ｷｼﾓﾄ ｱｽｶ 高2 28.08 58.30 4:22.76 ( +0.31)

16 1/8 山  梨 山　梨 ﾔﾏﾅｼ 高校 1:08.84  4:25.54
1 穂坂　美空 ﾎｻｶ ﾐｸ 高2 33.40 1:08.84 1:08.84 (  0.56)
2 内藤詩瑛梨 ﾅｲﾄｳ ｼｴﾘ 高2 34.35 1:12.96 2:21.80 ( +0.20)
3 成島　夕愛 ﾅﾙｼﾏ ﾕｱ 高2 29.55 1:03.61 3:25.41 ( +0.42)
4 有浦　光虹 ｱﾘｳﾗ ﾐｸ 高3 28.80 1:00.13 4:25.54 ( +0.24)

1/7 和歌山 和歌山 ﾜｶﾔﾏ 一般 棄権
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